




Идентификационный номер специальной оценки условий труда: 149470

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда


Гуменюк И.Н.
подпись, фамилия, инициалы


07 сентября 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном образовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №7
города Коряжмы»

(полное наименование работодателя)

165651, Архангельская область, г. Коряжма, пр. Ленина, д. 37
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2905000258
(ИНН работодателя)

1022901142000
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Дерюшева</u> (подпись)	С.А. Дерюшева (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)
<u>Кириогло</u> (подпись)	О.Л. Кириогло (Ф.И.О.)	<u>07.09.2020</u> (дата)

Том 1 (всего томов 1)

Настоящая документация не может быть полностью или частично размножена, передана или использована другими организациями или лицами без письменного разрешения ООО «Лаборатория 100»

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
067/20-АК-12-11А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-12-12А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-12-13А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-12-14А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-13	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
067/20-АК-14	Лаборант (кабинет химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-14-1А	Лаборант (кабинет физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-15	Лаборант (кабинет информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067/20-АК-15-1А	Лаборант (кабинет информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гуменюк
(подпись)

И.Н. Гуменюк
(Ф.И.О.)

04.09.2020
(дата)

Директор МОУ «СОШ № 7»
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы охраны труда и укрепления здоровья участников образовательного процесса

С.А. Дерышева
(подпись)

С.А. Дерышева
(Ф.И.О.)

07.09.2020
(дата)

О.Л. Кириогло
(подпись)

О.Л. Кириогло
(Ф.И.О.)

07.09.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета МОУ «СОШ № 7»
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Новоселов Александр Сергеевич
(подпись)

Новоселов Александр Сергеевич
(Ф.И.О.)

31.08.2020
(дата)

2912

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7 города Коряжмы»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Педагогический персонал</i>	Не требуется				
<i>Педагогические работники</i>	Не требуется				
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>	Не требуется				

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ «СОШ №7» (должность) И.Н. Гуменюк (Ф.И.О.) 07.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы охраны труда и укрепления здоровья участников образовательного процесса

С.А. Дерышева (Ф.И.О.) 07.09.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета МОУ «СОШ №7»

О.Л. Кириогло (Ф.И.О.) 07.09.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Новоселов Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 31.08.2020 (дата)

2912

(№ в реестре экспертов)